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Siedzibę spółdzielni „Praca“ na ulicy Okulickiego w Iławie każdego miesiąca odwiedza
nawet tysiąc osób. Duża część z nich to osoby starsze. Z myślą o bezpieczeństwie wszystkich
interesantów oraz pracowników w budynku pojawił się niedawno defibrylator AED.

Iława, ulica Generała Leopolda Okulickiego 1A – to kolejny adres w naszym mieście, gdzie
dostępne jest to nowoczesne urządzenie.

Warto to zapamiętać, bo taki defibrylator może dosłownie uratować życie – tak jak miało to miejsce
w 2019 roku w Lubawie, kiedy to podczas szkolnych zawodów jeden z rodziców doznał zawału,



a funkcje życiowe udało się przywrócić właśnie po zastosowaniu defibrylatora.

AED stosuje się w przypadku nagłego zatrzymania krążenia, gdy poszkodowana osoba jest
nieprzytomna i nie oddycha prawidłowo. 

g

- Z uwagi na fakt, iż naszym w budynku
administracyjnym przy ul. Okulickiego w Iławie
często przebywa wiele osób, w tym starszych i dzieci,
przydatność takiego urządzenia jest nieoceniona –
podkreślają przedstawiciele spółdzielni. - Dzięki temu
nasi interesanci oraz osoby korzystające z różnego
rodzaju aktywności odbywających się w budynku SM
„Praca“ mogą czuć się w pełni zaopiekowani, w tym
pod względem zdrowotnym – dodają.

W związku z zakupem urządzenia AED, które sfinansował pozyskany przez „Pracę“ sponsor,
spółdzielnia przeprowadziła też szkolenie całego personelu. W dniach 17 i 18 grudnia
wykwalifikowany ratownik medyczny przeszkolił wszystkich pracowników z zakresu udzielania
pierwszej pomocy medycznej oraz obsługi AED.





- Pozyskane urządzenie AED zostało umieszczone w
miejscu ogólnodostępnym, tj. na parterze na wprost
drzwi wejściowych, łącznie z czytelnym
oznakowaniem zarówno wewnątrz budynku, jak i tuż
przy głównym wejściu do naszego obiektu
administracyjnego przy ul. Gen. Okulickiego 1A w
Iławie – informują przedstawiciele „Pracy“.





Jak podkreśla spółdzielnia, urządzenie ma charakter ogólnodostępny. Jeśli tylko zajdzie taka
potrzeba, jest do dyspozycji.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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